
Contacto

Teléfono +34 954159120
Fax +34 954153854
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@tomares.es

Dirección Postal

Calle de la Fuente, 10
(41940) Tomares España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8270/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2024 a
las 14:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tomares
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tomares.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QgLbNs8tmxsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Menor representación teatral de “Clitemnestra”

El Contrato consiste en la representación teatral de “Clitemnestra”, que actuará el próximo día 6 de octubre deDescripción 
2023 en el Auditorio Municipal “Rafael de León” de Tomares
Valor estimado del contrato 3.636,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.636,36 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Según memoria justificativa

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Calle De la Fuente 10
(41940) Tomares España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.tomares.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QgLbNs8tmxsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE MARIA DEL CASTILLO VAQUERA
NIF 30223072Z
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

DE EUROPA
(41012) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.636,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.000 EUR.

Motivación

Motivación Según resolución de adjudicación
Fecha del Acuerdo 14/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X23%2Boy15IFY7u 6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af672253-2cda-41d8-915d-c31e654b2de0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X23%2Boy15IFY7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D


ID 0000012658695 |  2024-000189459 | Mon, 12 Feb 2024 14:47:08:451 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143675802960671139082504399822915061523 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


